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Naurun ja riemun Naurun ja riemun 
täyttämä hetkitäyttämä hetki

Facessa on ryhmä 70s-80s, jossa muistellaan menneitä, hyviä ja huonoja hetkiä, liittyen hengelliseen 
liikehdintään lähihistoriassa. Muistan elävästi 1980 luvulta, tapahtuman johon silloisen kotiseurakuntani 
kuoro teki vierailun Pirkanmaalla sijaitsevaan seurakuntaan. Lähdimme ryhmänä innokkaana matkalle, 
koska meillä oli agendana etsiä Herran kasvoja laulun, rukouksen, ylistyksen ja sanan opetuksen mer-
keissä ts. upea ”armon kombo”. Tapahtuma alkoi jo lauantaina puolelta päivin jatkuen illan päätöstilai-
suuteen. Koolla oleva seurakunta oli innolla mukana ja varsinkin eräs sisko, joka huuteli aamenta useasti, 
kun löysi opetuksessa makupalan. Iltapäivä soljui hienosti armollisessa ilmapiirissä kohden päätösko-
kousta. Sananjulistaja astuu esiin ja antoi ymmärtää, että hänellä vakava sanoma tämän tapahtuman 
päätökseksi. Yleisö hiljentyi kuulemaan Jumalan sanaa. Yhtäkkiä sisar, joka huuteli useasti aamenta, 
alkoi nauraa hersyvästi, Se oli kuin lumipalloefekti, nimittäin ilo ja riemu saavutti kaikki salissa olijat. 
Olimme kaikki yhdessä riemukkaassa naurussa ja ilossa. Jonkun ystävän malja täytettiin ylivuotavaksi 
ja ympärillä olevat saivat myös osansa. Toteutui Ps 126:2 ” Silloin oli meidän suumme naurua täynnä ja 
kielemme naurua täynnä.” Kuulin vuosia myöhemmin seurakunnan silloiselta saarnaajalta, että ”nauru-
kokous” oli ollut vuoden paras tilaisuus. 

Tässä taannoin, 2000-luvulla olin silloisen työnantajan järjestämässä vuosikokouksessa, jossa myynti-
tykit paneutuivat lehden levikin parantamiseen, Koulutuksen lomassa oli sessio, jossa eräs ”guru” luennoi 
naurun elvyttävästä ja parantavasta voimasta. Puhuja halusi, että me alkaisimme tilaisuudessa naura-
maan ihan kylmiltään. Hän avasi ideansa sisältöä kertoen, että tämä idea tulee Intiasta. Ajattelin mie-
lessäni, että miten minä pääsisin pois tästä sessiosta? Onneksi eräs kollega kyseenalaisti opetuksen ja 
sai luvan lähteä kesken pois. Siitä rohkaistuen minäkin hetken kuluttua poistuin paikalta ihmetellen mitä 
meille opetetaan. Olen hiljattain kohdannut uskossaan nuoren miehen ja hän kertoi minulle, että Herra 
puhdisti hänet mm. kundaliinihengen otteesta. Tämä viekoitteleva henki tarjoaa monenlaisia kokemuk-
sia, jotka aluksi näyttää aivan hyviltä vieden lopulta eksymykseen. Heinäkuulla 2023 Siion-seurakun-
taan liittyi sisar ja hänen todistuksensa ”Löytämisen riemua”- osiossa kertoo vapautumisestaan erilaisista 
kahleistaan. Meidän iloamme Herrassa ei sumenna vastoinkäymiset niinkuin Aulis Pallaskallio kertoo 
todistuksessaan.

Herra haluaa kattaa sinun pöytäsi omalla kattauksellaan, joka on todella hyvä, raikas ja voimaannutta-
va niinkuin Ps 23 kertoo. Sinun maljasi täytettään ylivuotavaksi. josta toisetkin saavat osansa. Ps 16:2-3 
antaa hyvän ohjeen hyvään elämään. Suhde Jumalaan ja suhde lähimmäiseen. Psalmi päättyy iloon ja 
riemuun toteamalla; ylenpalttisesti on iloa sinun kasvojesi edessä, ihanuutta sinun oikeassa kä-
dessäsi iankaikkisesti.

Herran antamaa iloa syksyysi Hannu Hietanen



Veljemme Aulis Pallaskallio syntyi sodan 
melskeessä vuonna 1939. Äidin neuvoilla 
ja opetuksilla oli merkittävä vaikutus hänen 
hengelliseen elämäänsä. Aulis liittyi Helsin-
gin Saalmiin vuonna 1979. Heti uskoon tul-
tuaan hän todisti rohkeasti Herrastaan ja sai 
sydämelleen poikapartion pitämisen. Osoit-
tautuikin, että monilla pojilla ei ollut isää 
kotona. Niinpä Aulis sai toimia isän mallina 
monelle pojalle. Hänelle oli tärkeä myös oma 
perhe, vaimo ja viisi lasta. 1990-luvulla Aulis 
siunattiin evankelistaksi. Hän kävi vankilois-
sa yli 30 vuotta sekä lahjakkaana muusikko-
na johti mm. Saalemin kuoroa ja lauloi aina 
tilaisuuden tullen.

Elämä toi mukanaan paljon työtä, iloa ja 
myös koettelemuksia. Viimeiset koettele-
mukset tapahtuivat keväällä 2023 mökillä 
Loviisassa. Hän lähti huhtikuun iltapäivällä 
kauppaan. Ensimmäinen ajatus oli lähteä 
pyörällä, mutta hän päätyikin lähtemään au-
tolla.  - Onneksi! Tunnin päästä palattuaan 
hän näki paloautoja kotitiellään ja ihmetteli 
mitä oli tapahtunut. Yksi tunti ja hänen maal-
lisen elämänsä tärkein koti oli palanut maan 
tasalle. Vaimo oli sillä aikaa kaupunkikodissa. 
Mökki oli Auliksen rukouspaikka, jossa hän 
vietti paljon aikaa. Vakuutusta ei ollut tullut 
otettua. Mökillä olivat kaikki hänen elämänsä 
tärkeimmät asiat: Raamatut, musiikkitaltioin-
nit, kitara, musiikkivälineet, kausivaatteet... 
hammasharjaa myöten kaikki paloivat. Aulis 
katseli pihamaata ja mökkiä, mikä oli palanut 
maan tasalle ja ajatteli: Herra antoi, Herra 
otti. Ylistetty olkoon Herran nimi.

Tultuaan kotiseurakuntaansa su 23.4. 
Helsingin Siioniin hän tervehti 

seurakuntaa juuri noilla Jo-
bin kirjan sanoilla. Hetki oli 

unohtumaton kokemus 
meille läsnäolijoille. Jot-
kut kaivoivat kyynelten 
valuessa kukkaroaan 
ja vaivihkaa veivät 
Auliksen taskuun 
muutaman setelin. 
Mökin palaminen 

Perintöosamme kirkastuminenPerintöosamme kirkastuminen
johti kuitenkin ajatus-
prosessiin, josta me 
kaikki voimme oppia. 
Aulis kertoi, että nämä 
kokemukset tekivät Sa-
nan hänelle eläväksi. 
Jobin kohtalo puhutteli 
häntä. Job menetti kai-
ken omaisuutensa, mel-
kein koko perheensä ja 
terveytensä. Aulis totesi 
kiitollisena: - Minulla on 
aika hyvin, minulla on perhe. Jeesuksen sanat 
Matteuksen evankeliumista tulivat eläväksi tuo-
na aikana: Älkää olko huolissanne henges-
tänne, mitä söisitte tai mitä joisitte, älkää 
ruumiistanne, mitä päällenne pukisitte. Eikö 
henki ole enemmän kuin ruoka ja ruumis 
enemmän kuin vaatteet? (Matt: 6:25) Tämä 
Raamatun paikka konkretisoitui, kun ainoat 
vaatteet mitä hän omisti, olivat hänen päällään. 

Suuri lohdutus oli sisarten ja veljien rakkaus. 
Kuka toi kenkiä, naapuri marjasaappaat, toiset 
puvun, paitoja, alusvaatteita. Raamattukin löy-
tyi kirpputorilta. Paras apu tuli Auliksen mielestä 
seurakunnalta rakkauden muodossa. Jumala oli 
hiljaa kauan aikaa, kunnes Herran palvelija kuu-
li Hänen puheensa. Aulis sai rukoustehtävän, 
joka koskee moraalisia syntejä ihmisten elä-
mässä. Vaikka mökki oli Aulikselle rakas paikka, 
hänen mietteensä eivät ole ajallisissa. Mitään 
ei oteta mukaan. Näkyväinen on ajallista, mut-
ta näkymättömät ovat iankaikkisia. Voi, kunpa 
mekin oppisimme enemmän luottamaan, rakas-
tamaan ja näkemään asiat niin kuin Herramme 
näkee. Silloin iloitsisimme enemmän toinen toi-
sistamme ja jättäisimme murheemme Hänen 
kannettavikseen. Tarpeellista on sittenkin vä-
hän tai yksi ainoa. Jeesusta ei kukaan voi ottaa 
meiltä koskaan pois. Hän on perintöosamme.  
4. Moos. 18:20 on kirjoitettu: ”Herra sanoi 
Aaronille: Kun israelilaiset jakavat maan ja 
muut heimot saavat osuutensa, sinä et saa 
omaa osuutta maasta, sillä minä ole sinun 
perintöosasi.”

Ystävyydella Ritva Himanka

Kristus välittää meille välimiehenä Isän rak-
kauden. Isä lähetti Poikansa maailmaan 
pelastamaan rakastamansa ihmisen, ei tuo-
mitsemaan vaan pelastamaan. 1 Tim 2:1-6 
Minä kehoitan siis ennen kaikkea anomaan, 
rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja kiit-
tämään kaikkien ihmisten puolesta…sillä 
se on hyvää ja otollista Jumalalle, meidän 
Vapahtajallemme, joka tahtoo, että kaikki 
ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan 
totuuden.  Sillä yksi on Jumala, yksi myös 
välimies Jumalan ja ihmisten välillä, ihminen 
Kristus Jeesus, joka antoi itsensä lunnaiksi 
kaikkien edestä, josta todistus oli annettava 
aikanansa.

Niinpä Jeesus välittää omilleen, jotka us-
kovat, kaiken minkä on saanut Isältä. Hän 
sai välitettäväksi lupauksen Pyhästä Hen-
gestä ja Pyhän voimasta ja lahjoista. Joh 
14:16 Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän an-
taa teille toisen Puolustajan olemaan teidän 
kanssanne iankaikkisesti, totuuden Hengen, 
jota maailma ei voi ottaa vastaan, koska 
se ei näe häntä eikä tunne häntä; mutta te 
tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykö-
nänne ja on teissä oleva. Kaikki on jo saatu 
Kristuksessa Isältä. Me omistamme kaikki 
lupaukset Kristuksessa. Olemme Kristuksen 

Lupaukset
ruumis omistaaksemme Po-
jan Isältä saamat lupaukset. 
Voimme saada kaiken hyvän 
toimimalla Kristuksen ruumiin 
osina tuottaen yhteistä hyvää! 
Kaikki hyvä tulee ylhäältä Val-
keuksien Isältä.  Jaak 1:17–18 
Jokainen hyvä anti ja jokainen 
täydellinen lahja tulee ylhääl-
tä, Valkeuksien Isältä, jonka 
tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa. 

2 Piet 1:3–4 Koska hänen jumalallinen voimansa 
on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja juma-
lisuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensa kautta, joka 
on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydel-
lään, joiden kautta hän on lahjoittanut meille kalliit ja 
mitä suurimmat lupaukset, että te niiden kautta tuli-
sitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi ja pelastui-
sitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen 
tähden vallitsee.

Rukous: Kiitos Herra Jeesus, että olet Sanassasi 
luvannut minulle kaiken mitä tarvitsen! Täytä minua 
Hengelläsi, että voin levätä lupauksiisi luottaen kai-
kissa olosuhteissa!

Esa Ovaskainen

Löytämisen riemua
Olen ollut uskossa 20 vuotta. Lapsuuden kasvoin tavallisessa työläisperheessä. Aina olen tiennyt 
Jeesuksen olemassa olon. Lapsena kävin jo pyhäkoulussa ja elin lapsuuden uskoa. Molemmat 
mummoni olivat uskossa. Olen rukousten lapsi ja tiesin aina. että ilman uskoa ei taivaaseen 
pääse. Isäni alkoholismi varjosti lapsuudenkodissa voimakkaasti. Sain paljon traumoja. Hyvin 
nuorena löysin kuningas alkoholin, joka helpotti pahaa oloa. Kavereita oli ja juomista riitti niin 
paljon kun jaksoi juoda. Juomaputkea riitti pitkälle aikuisuuteeni. Mentyäni naimisiin ja saatuani 

ensimmäisen lapseni aloin kiinnostua hengellisistä asioista. Ajauduin piireihin joka oli 
saanut vaikutteita Toronton herätyksestä, jotka olivat ns. “kaatumiskokouksia”. 

Se jätti myös jälkiä tunnemaailmaan. Vuoden päästä “herätyksestä” liityin hel-
luntaiseurakuntaan ja täytyin Pyhällä Hengellä. Opin tuntemaan oikean Jee-
suksen ja sain vapautua kahleista, jotka olivat sitoneet minua niin pitkään. 
Sain kasvaa rakastavien uskonsisarien ja veljien kanssa. Nautin oikeista 
hengellisistä kokouksista ja Jumalan sanasta. Aloin lukea paljon hengel-
listä kirjallisuuttakin Jumalan sanan ohella. Herra on pitänyt hyvin huolen 
tähän päivään asti, vaikka tie on välillä ollut kivinen. Päivääkään en ole 
katunut uskoontuloa. Liityin Siion seurakuntaan 16.7.2023.                                

Sanna-Mari Hokkkanen
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Siion-Seurakunnan vakiotilaisuudet
Sunnuntai klo 11:00 Aamukokous
Tiistai Olohuone, klo 12-15
Keskiviikko Se Löytyi- tilaisuus, rukous ja sana klo 18:30
Perjantai Nuorten ilta parillisella viikolla klo 18   

Syys-lokakuun ohjelma (muutokset mahdollisia)
Su  03.09.  klo	 11:00 Teemu Koskela                                                                                                       
Ke  06.09.  klo 	 18:30 Timo Tormas                                                                                                           
Su  10.09.  klo 	 11:00 Jani Alanko                                                                                                               
Ke  13.09.  klo 	 18:30 Jani Alanko                                                                                                       
Su  17.09.  klo 	 11:00 Mario Deiz ja Betel -ryhmä                                                                                                    
Ke  20.09.  klo 	 18:30 Arto Boa                                                                                                      
Su  24.09.  klo 	 11:00 Ritva Himanka                                                                                                  
Ke  27.09.  klo 	 18:30 Markku Veilo                                                                                                     

Su  01.10.  klo 	 11:00 Mauri Venemies                                                                                                      
Ke  04.10.  klo 	 18:30 Markku Varsila                                                                                                          
Su  08.10.  klo 	 11:00 Esa Ovaskainen                                                                                                        
Ke. 11.10.  klo 	 18:30 Kyösti ja Irma Frestadius                                                                                                
Su  15.10.  klo 	 11:00 Ritva Himanka                                                                                                        
Ke  18.10.  klo 	 18:30 Kristian Nurminen                                                                                                        
Su  22.10.  klo 	 11:00 Anja Saija                                                                                               
Ke  25.10.  klo 	 18:30 Markku Veilo                                                                                                    
Su  29.10.  klo 	 11:00 Tanja Närhi & IsoKirja- ryhmä                                                                              
Ke  01.11.  klo 	 18:30 Jukka ja Tove Leppilampi

Koratissa työ menee eteenpäin. Viime kuussa siellä järjestettiin vanhustenleiri, jossa tuli kolme ihmis-
tä uskoon. Minä vierailin siellä heinäkuun lopulla ja saarnasin sunnuntaina. Sen jälkeen lähdimme 
herätyskokoukseen, joka järjestettiin Buriramissa, Koratin naapurikaupungissa. Seurakunta, jossa 
herätyskokous järjestettiin, sijaitsee keskellä riisipeltoa. Paikalle saapui ihmisiä ainakin yli 50. Ko-
kous oli oikein hyvä ja saimme kokea Jumalan Hengen läsnäoloa. Seuraavalla viikolla minulla oli 
mahdollisuus osallistua Koratin seurakuntien pastoreiden kokoukseen. Kokouksessa minä rohkaisin 
pastoreita menemään yhdessä eteenpäin. Sanoin , että silloin kun teemme yhteistyötä ja teemme 
yhdessä tätä työtä, niin siinä on voimaa. Koratin seurakunnassa tullaan jossain vaiheessa järjeste-
mään kastekokous. 

Täällä Bangkokin päässä olen keskittynyt Chinatown- työn aloittamiseen. Olen neuvotellut Mar-
kus Nordblomin kanssa tähän aiheeseen liittyen. Lisäksi olemme kahvilassa rukoilleet Chinatownin 
puolesta. Chinatown tarvitsee paljon rukousta. Teet hyvin, jos muista rukouksin Bangkokin Chi-
natown- kaupunginosaa. Jos Herra suo, niin minä ja Markus käymme vierailemassa Markuksen 
buddhalaisia tuttuja Chinatownin alueella. Rukouksemme on se, että Jumala saisi koskettaa näitä 
ihmisiä. Chinatownissa asuu paljon liikemiehiä ja heillä tuntuu olevan aina kiire. Tarvitsemme Juma-

lan viisautta tätä työtä varten! 
Kuten mainitsin jo aikaisemmin, niin kahvilassa olem-

me keskittyneet rukoilemaan. Tänä syksynä on tarkoitus 
antaa enemmän aikaa rukoukselle sekä paastolle. Sekä 
kahvila, että studiotiimit ovat sitoutuneet tähän. Työmme 
tarkoitus on tavoittaa ihmisiä ja johdattaa heidät uskoon.

Pidetään yhteyttä roderik.pajunen@gmail.com 
 

Siunausta kaikille, Roderik Pajunen


